04198904171121）绿地全球贸易港R12-3-2-
1301室收据3张，日期2021-10-7，金额10000元，
票号0516882，日期2021-10-14，金额291500元，
票号0516885,日期2022-1-3，金额610000元，
票号0516974，若原件收据找回申明作废

挂失兰州国资投资（控股）建设集团
有限公司开具给阿不都的租赁保证
金收据2张，1.入帐日期2018年1月
17日，收据号1558274，金额：贰仟壹
佰陆拾元整（2160元整）；2.入帐日期
2019年6月21日，收据号0006826，
金额：陆仟壹佰伍拾元整（6150元整）

遗失张博涵《出生医学证明》，出生日
期2016年10月2日。父亲：张春林，
母亲：吕娟 声明作废

挂失甘肃金恺洋劳务有限公司开户许可证，开户
行：中国工商银行股份有限公司兰州天水路支
行，核准号J8210018041501，账号2703002409
200090239 核准日期：2017年11月06日

联通华盛通信有限公司甘肃分公司银行
预留公章（编码：6201025570374）、财务
章（编码：6201025570375）因磨损无法
正常使用，需补刻新章，特此声明作废。

挂失甘肃欣勋运输有限公司在甘肃银行股份